
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГБУ «ДАРГИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНО- 
_________ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР им. О.БАТЫРАЯ»________

№ ? f  S ' « Р  V» _2014г.

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем 
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов 
предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в 
целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение 
работ, оказание услуг) для нужд ГБУ «Даргинский государственный 
музыкально-драматический театр им. О. Батырая».

Состав единой комиссии по осуществлению закупок определить 
следующим образом:

Председатель единой комиссии:
Заместитель директора Магомедов Абдусамад Магомедович с правом 

утверждения документации (аукционной, конкурсной и запроса 
предложений);

Заместитель председателя единой комиссии:
Главный бухгалтер Магомедова Марьям Магомедовна;
Члены единой комиссии:
Экономист Чаракова Аминат Гамидовна;
Звукооператор Федотов Алексей Сергеевич;
Г лавный специалист кадровой службы Федотова Виктория 

Владимировна;
Функции секретаря единой комиссии по осуществлению закупок 

возложить на главного специалиста Федотову В.В.
Установить, что в период временного отсутствия функции секретаря 

единой комиссии по осуществлению закупок исполняет Чаракова А.Г.
2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и 

секретаря единой комиссии по осуществлению закупок определить в 
соответствии Положением о единой комиссии по осуществлению закупок 
ГБУ «Даргинский государственный музыкально-драматический театр им. О. 
Батырая».



3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой 
комиссии по осуществлению закупок с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Магомедов А.М. 

Магомедова М.М. 

Чаракова А.М. 

Федотов А.С. 

Федотова В.В.

Директор P.M. Чараков


